

خبر

رئیس فدراسیون تنیس
روی میز:

کسب ۲ مدال در
هانگژو غیرقابل
تصور بود

مهرداد علی‌قارداشی در باره تاریخ‌سازی تیم ملی تنیس روی میز در بازی‌های آسیایی اظهار داشت: عملکرد بچه‌ها در بخش تیمی واقعاً بی‌نظیر و تاریخ‌ساز بود. حتی پینگ‌پنگ بازان می‌توانستند فینالیست شوند. در بخش انفرادی دونفر از ورزشکاران ما تا مرحله یک‌هشتم‌نهایی صعود کردند و عملکرد عالی داشتند. در دوپل هم برای اولین بار به مدال تاریخی رسیدیم. جادارد از زحمات تک‌تک اعضای تیم، کادر فنی و سرمربی، بازیکنان، رؤسای هیأت‌ها و همه کسانی که پشت پرده حمایت کردند تا چنین نتایج تاریخی رقم بخورد، تشکر کنم. وی افزود: در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا یک مدال برنز در انفرادی کسب کردیم که با ارزش و غیرقابل پیش‌بینی بود. بیشترین شانس را برای دوپل، برای برداران عالمیان در نظر گرفتیم و برای مدال تیمی هم احتمال کسب مدال داده بودیم. امید ما به یک مدال بود اما به دو مدال رسیدیم. رئیس کمیته ملی المپیک و وزیر ورزش به ما تبریک گفتند و کسب این دو مدال برای آنها غیرقابل تصور بود. رئیس فدراسیون تنیس روی میز عنوان کرد: ملی‌پوشان تنیس روی میز پیش از بازی‌ها در اردوهای مستمر در بابل و نوشهر حضور داشتند که از نظر کیفی خوب بود و در نهایت با حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و اعضای هیأت رئیسه این نتایج تاریخی رقم خورد. وی ادامه داد: رقابت در بازی‌های آسیایی بسیار تنگاتنگ بود و هرکدام می‌توانستند شکست بخورند؛ اما ما تاریخ‌سازی کردیم. همچنین مسابقه بسیار مهم قهرمانی جهان که از مراحل مقدماتی انتخابی المپیک و همچنین انتخابی المپیک در آسیای میانه را در پیش داریم و اگر برگزاری اردوها و تمرینات را جدی نگیریم ممکن است نتایج خوبی کسب نکنیم. قارداشی درباره نبود ندا شهسواری در بازی‌های آسیایی گفت: در انتخابی‌ها شیمای صفايي اول و شهسواری دوم شد. مذاکراتی با استاد بازی‌ها داشتیم تا شیمای ندا و بخش دوپل شرکت کنند که اجازه ندادند. امیدوارم شهسواری، صفايي و فاطمه عسکری بتوانند یک سهمیه انفرادی برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ بگیرند.

برگزاری جشنواره
روز جهانی
اسکواش در
سراسر کشور

به مناسبت روز جهانی اسکواش، کمیته توسعه همگانی فدراسیون طی روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر ماه در مراکز استان‌ها و بوستان‌هایی که برای برپایی مراکز تقریبی و سالن اسکواش در نظر گرفته است، جشنواره روز جهانی اسکواش را برگزار خواهد کرد. این جشنواره از برنامه‌های مردمی‌سازی رشته اسکواش با شعار «هر خانواده یک تیم اسکواش» است که برای جذب ورزشکاران بیشتر از بین علاقه‌مندان برگزار می‌شود. در تهران نیز این برنامه در ضلع شرقی پارک نیاوران تهران واقع در انتهای خیابان پاسداران شمالی برگزار خواهد شد که از همه دوستداران و ورزشکاران این رشته برای برگزاری پرشور این برنامه دعوت شده است.



ابراهیم جوادى:

شاید قاسم‌پور بهتر از یزدانی مقابل تیلور کشتی بگیرد
پیشکسوت کشتی ایران گفت: ممکن است کامران قاسم‌پور با توجه به فاکتورهایی که دارد بهتر از یزدانی مقابل تیلور کشتی بگیرد اما انتخابی ملاک تعیین ملی‌پوش است که کامران طی سال‌های گذشته چند بار به یزدانی باخت است. یزدانی ۹ مدال جهان و المپیک دارد و همه حرفاناش در ایران را خیلی خوب شکست می‌دهد. اگر کامران هم به وزن ۹۲ کیلوگرم رفت به این خاطر بود که به یزدانی می‌باخت و زورش به او نمی‌رسید.



روح الله حسینی

حضور در اجلاس کنفدراسیون بوکس آسیا
اجلاس کنفدراسیون بوکس آسیا روز شنبه هفته آتی ۲۲ مهرماه در شهر بانکوک تایلند برگزار خواهد شد و طی آن در خصوص مباحث مختلف بوکس قاره کهن، بحث و تصمیم‌گیری می‌شود. بر این اساس، سیدروح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس ایران، پنجشنبه شب تهران را به مقصد بانکوک ترک خواهد کرد تا در این جلسه حضور یابد. حسینی با حضورش در بانکوک با مسئولان کنفدراسیون بوکس آسیا گفت‌وگو خواهد کرد.



مدیرعامل باشگاه مهرسان:

در لیگ والیبال و بسکتبال مدعی خواهیم بود
سمايه حنیفی در خصوص آخرین وضعیت تیم‌های بانوان این باشگاه گفت: خوشبختانه در دورشته والیبال و بسکتبال سرمایه‌گذاری بسیار درست و حرفه‌ای برای حضور در لیگ داشتیم. باشگاه مهرسان به صورت کاملاً حرفه‌ای به لیگ‌های بانوان نگاه می‌کند و حتی در انتخاب کادر فنی و پزشکی و مشاور تغذیه و روانشناس و نگرش استفاده از امکانات ویژه و خاص تیم‌های مهرسان از تیم‌های مطرح فوتبال آقایان نیز جلوتر هستیم.

کار سخت وزنه‌برداری در المپیک ۲۰۲۴

یک لشکر مصدوم در مسیر پاریس



گزارش

رضا عباسپور
روزنامه نگار

نتیجه‌ای که کاروان وزنه‌برداری ایران در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو چین در دو بخش مردان و زنان کسب کرد بعد از کسب دو نتیجه ضعیف در بازی آسیایی ۱۹۹۰ پکن و ۱۹۹۴ هیروشیما، جزو ضعیف‌ترین نتایج تاریخ حضور این رشته المپیکی در این رقابت متبر بوده است. کسب تک مدال نقره توسط علی داودی ملی‌پوش فوق‌سنگین کشورمان در هانگژوی چین را باید زنگ خطری جدی برای وزنه‌برداری دانست که هم بازی‌های گزینشی المپیک برای تثبیت سهمیه‌های ورودی پاریس ۲۰۲۴ را پیش رو دارد و هم باید در قامت یک مدعی برای کسب مدال در این بازی‌ها حاضر شود اما با این شرایط فعلی وزنه‌برداری ایران بدون شک نباید روی این رشته برای کسب مدال طلا در بازی‌های

المپیک پاریس حساب باز کرد. این حقیقت تلخی است که عملکرد شاخص‌ترین وزنه‌برداران حاضر در بازی‌های آسیایی هانگژو چین آن را به ما ثابت کرد.

شریفی و سلطانی در مسیر نرولی
۲ ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران می‌توانستند به راحتی مدال در هانگژو کسب کنند اما این فرصت طلایی را از دست دادند و با آسیب‌دیدگی حسین سلطانی و آیت شریفی در ۸۱ و ۱۰۹ کیلوگرم اگر می‌توانستند فرم آمادگی ایده‌آل را برای خود روی تخته مسابقه حفظ کنند مطمئناً دو مدال خوش‌رنگ و مرغوب را برای خود و کاروان وزنه‌برداری به دست می‌آوردند اما آنها نه تنها نتوانستند به این افتخار دست پیدا کنند بلکه فرصت طلایی که پیش رویشان بود را مفت از دست دادند. هر دوی این وزنه‌برداران در جهانی ریاض هم عملکرد ضعیفی داشتند اما اینکه چرا کادرفنی با داشتن تجربه تلخ عربستان آنها را به هانگژو هم اعزام کرد جای سؤال و تعجب دارد.

مرغ دختران وزنه‌برداری فقط یک پا دارد!

یکی دیگر از اتفاق‌های بد و تأسف برانگیز در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو چین عملکرد بسیار ضعیف و دور از انتظار دختران وزنه‌برداری ایران بود. پیش‌بینی می‌شد که نتوانیم مقابل رقبای قدرتمند آسیایی در هانگژو حرفی برای گفتن داشته باشیم اما به هیچ وجه پیش‌بینی دو وزنه‌بردار حذف شده و اوتی را از وزنه‌برداری بانوان نداشتیم. نکته جالب توجه این است که حضور کوروش باقری مربی باتجربه و پرافتخار وزنه‌برداری ایران بالای سر دختران وزنه‌بردار هم آفاقه نکرد. بدون شک سیستم مدیریتی وزنه‌برداری و کمیته فنی باید فکری اساسی برای حل مشکل ریشه‌ای وزنه‌برداری بانوان کند، اگر دنبال کسب نتیجه در عرصه‌های مختلف بین‌المللی است.

جوادى هنوز شش‌دانگ نشده است

میرمصطفی جوادى، ملی‌پوش دسته وزنی المپیک ایران یعنی ۸۹ کیلوگرم که موفق شد در رقابت‌های جهانی با

کسب مدال طلا اتفاق بزرگ و جالب توجهی را در مسیر المپیک ثبت کند، اینجا در هانگژو آنچه را که در ریاض از چینی‌ها گرفته بود به آنها پس داد. جوادى با عملکردی ضعیف و بدنی خسته و بی‌رمق ثابت کرد که هنوز وزنه‌بردار شش‌دانگ و حرفه‌ای مثل تیان تائو یا دابین لی چینی و غیره که رقبای او برای کسب مدال طلاى المپیک در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم هستند، نیست. میرمصطفی با عنوان نهمی بازی‌ها اینقدر بد و ضعیف روی تخته وزنه زد و نتیجه نگرفت که ما را بار دیگر برای تصاحب مدال طلا در المپیک ناامید کرد. چینی‌ها هم ثابت کردند که از دست دادن مدال طلاى جهانی و اوت شدن از مسابقات ریاض برای آنها اتفاقی غیرمنتظره بوده که به سرعت آنها این شکست را در بازی‌های آسیایی هانگژو و در خانه جبران کردند.

دهدار، کرمی و حقوقی حرفی برای گفتن نداشتند

۳ وزنه‌بردار دیگر ایران در اوزان ۹۶ و ۱۰۹ کیلوگرم یعنی رضا دهدار، امیر حقوقی و مهدی کرمی در این دوره از

بازی‌ها حقیقتاً روی تخته مقابل رقبای آسیایی خود نه تنها حرفی برای گفتن نداشتند، بلکه حتی ما را برای کسب نتیجه در آینده و احتمالاً رسیدن به سهمیه و مدال المپیک ناامیدتر از همیشه کردند. این سه وزنه‌بردار خصوصاً رضا دهدار اینقدر بد روی تخته ظاهر شدند و عملکرد ضعیفی داشتند که معلوم نیست آنها در اردو چه می‌کردند. خصوصاً اردوی چین که گویی به جای ارتقای سطح کیفی آنها باعث افت شدیدشان شده بود، بدتر از آن روحیه ضعیف و بدن‌های خسته این سه وزنه‌بردار روی تخته مسابقه بود. مطمئناً عملکرد وزنه‌برداری خاصه ملی‌پوشانی که در مسیر کسب سهمیه المپیک هستند نیاز فوری به بررسی و تفحص دارد. باید مشخص شود چه اتفاقاتی افتاده که یکی مثل جوادى در جهانی طلا می‌گیرد و در فاصله سه هفته در بازی‌های آسیایی هانگژو با نرولی عجیب طلا را با عنوان نهمی عوض می‌کند! یا دهدار که طلاى جهانی دارد و مدعی سهمیه و مدال پاریس است چرا در این مدت کوتاه در بازی‌های آسیایی حذف می‌شود و اوت می‌کند.

کتابفروش: هدف از برگزاری جشنواره روز جهانی اسکواش، همگانی‌تر کردن این رشته است



این جشنواره شرکت کنند. هدف فدراسیون اسکواش توسعه این رشته هم در بعد همگانی و هم در بعد قهرمانی است و در این مسیر استان‌هایمان نقش زیادی دارند. بر همین اساس جشنواره روز جهانی اسکواش هم با همکاری همه استان‌ها انجام خواهد گرفت و امیدوارم نتایج خوبی همراه داشته باشد.

در حاشیه جشنواره مسابقاتی همچون نقاشی برای کودکان و نوجوانان در نظر گرفتیم و جوایزی هم در نظر داریم. در این جشنواره از کورتهای پرتابل استفاده می‌شود تا مردم بارشته جذاب اسکواش آشنایی بیشتری پیدا کنند. کتابفروش در پایان گفت: از ملی‌پوشان و پیشکسوتان اسکواش هم دعوت کرده‌ایم تا در

عمومی را به برگزاری جشنواره روز جهانی اسکواش اختصاص دادند. وی گفت: هدف از برگزاری جشنواره، توسعه همگانی این رشته در سطح کشور است. فدراسیون اسکواش برای هر چه بهتر برگزار شدن این جشنواره تجهیزات تخصصی رشته را تهیه و برای استان‌ها ارسال کرده است. دبیر فدراسیون اسکواش گفت:

علی کتابفروش، دبیر فدراسیون اسکواش در گفت‌وگو با ایران ورزشی خبر از برگزاری جشنواره روز جهانی اسکواش داد: «روز جهانی اسکواش در روزهای بیست و بیست و یکم مهر در سراسر کشور برگزار می‌شود. ۲۴ استان برای حضور در این جشنواره اعلام آمادگی کردند. این استان‌ها بخشی از فضاهای عمومی شهر همچون پارک‌های

گفت و گو